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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur i 2 køleskabe
samt adskillelse og opbevaring af fødevare. Faciliter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: der mangler engangspapir i beholder
ved håndvask, virksomheden brugte et viskestykke til af tørre
hænder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: køkkenområde
med udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkkenområdes gulv, overflader af skabe, lister i
køleskabe og opvaskemaskiner samt emhætte.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
nedkøling for januar 2021 til d.d. De har skrevet at
dokumentationen ikke er relevant under i egenkontrollen de
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dage der skal dokumenteret. Kontrollen skal dokumenteres en gang om mdr. jf. deres egenkontrol.
Virksomheden har opvarmet og nedkølet fødevarer som, ca 5L tarteletfyld produceret d. 30. september 2022,
ca. 2½ l tomatsuppe produceret d. 5. oktober 2022, 2x2L gul suppe samt 2 fade grønsager med kogte ris
produceret d. 14. oktober 2022 samt 3l kylling fond produceret d. 3. august 2022 opbevaret i fryserne.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 1 og 2. kvartal 2022/via krydskontrol af faktura stemmer overens med
økologiprocenten og at virksomheden markedsfører sig korrekt.


